
  

   
  

 
Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

 
Veřejná zakázka:  
 

„Celková revitalizace veřejného osvětlení města Turnov – II. 
etapa” 

 
 

Protokol o otevírání nabídek, sepsaný dne 4. 3. 2025 
 

 
Zadavatel provedl po ukončení lhůty pro podání nabídek zpřístupnění nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dle §109 ZZVZ. Zadavatel přijal do 
konce soutěžní lhůty 6 nabídek podaných v elektronické podobě. 
 
 

Identifikace přijatých nabídek 
 

 

 
NABÍDKA č.1 
Obchodní jméno: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Sídlo:   Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   25751018 
Datum a čas doručení: 03.03.2025 11:20:42 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 
Nabídková cena uchazeče bez DPH 8 397 500,- Kč, DPH 1 763 475,- Kč, cena vč. DPH 10 
160 975,- Kč. 
Celková roční spotřeba elektrické energie bez regulace řešené soustavy VO [kWh/rok]:  
61 362,96 
 
 
NABÍDKA č.2 
Obchodní jméno: INELSEV Servis s.r.o.  
Sídlo:   Záluží 1, 436 01 Litvínov 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   61327603 
Datum a čas doručení: 03.03.2025 11:34:15  
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 



  

   
  

S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 

Nabídková cena uchazeče bez DPH 5 978 199,70 Kč, DPH 1 255 421,94 Kč, cena vč. DPH 7 
233 621,64 Kč. 
Celková roční spotřeba elektrické energie bez regulace řešené soustavy VO [kWh/rok]:  
56 269,21.  
 
 
NABÍDKA č.3 
Obchodní jméno: RAISA, spol. s r.o. 
Sídlo:   K Automobilce 631, Sendražice, 280 02 Kolín 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   43005071 
Datum a čas doručení: 03.03.2025 14:27:39  
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 

Nabídková cena uchazeče bez DPH 8 986 285,20 Kč, DPH 1 887 119,89 Kč, cena vč. DPH 10 
873 405,09 Kč. 
Celková roční spotřeba elektrické energie bez regulace řešené soustavy VO [kWh/rok]:  
61 362,96.  
 
 
NABÍDKA č.4 
Obchodní jméno: Elmoz Czech, s.r.o. 
Sídlo:   Černoleská 2326, 256 01 Benešov 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   47544929 
Datum a čas doručení:  04.03.2025 08:16:54 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 

Nabídková cena uchazeče bez DPH 7 953 880,- Kč, DPH 1 670 314,80 Kč, cena vč. DPH 9 624 
194,80 Kč. 
Celková roční spotřeba elektrické energie bez regulace řešené soustavy VO [kWh/rok]:  
56 269,21.  
 

Účastník Elmoz Czech, s.r.o, IČ: 47544929 v době pro podání nabídek poslal zadavateli 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK zprávu obsahující část nabídky, konkrétně 
odkaz ke stažení souboru Výpočty Dialux.pdf 
 
 

NABÍDKA č.5 
Obchodní jméno: SUNNYMONT s.r.o. 
Sídlo:   Hostomice - Hostomice 221, okres Beroun, PSČ 26724 



  

   
  

Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   29008841 
Datum a čas doručení: 04.03.2025 08:42:54 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 

Nabídková cena uchazeče bez DPH 6 442 286,- Kč, DPH 1 352 880,06 Kč, cena vč. DPH 7 795 
166,06 Kč. 
Celková roční spotřeba elektrické energie bez regulace řešené soustavy VO [kWh/rok]:  
56 269,21.  
 
 
NABÍDKA č.6 
Obchodní jméno: STEGG s.r.o. 
Sídlo:   Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   19718144 
Datum a čas doručení: 04.03.2025 09:09:13 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 

Nabídková cena uchazeče bez DPH 7 061 422,50 Kč, DPH 1 482 898,73 Kč, cena vč. DPH 8 
544 321,23 Kč. 
Celková roční spotřeba elektrické energie bez regulace řešené soustavy VO [kWh/rok]:  
56 269,21.  
 
 
Zadavatel došel k závěru, že všechny podané nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, že jsou 
autentické a že s nabídkami nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
Nabídky byly podány řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Žádný dodavatel nepředložil více jak 
jednu nabídku. Nabídky vyhověly požadavkům zákona ve smyslu §107 zákona. Zadavatel nevyřadil 
při otevírání nabídek žádnou z předložených nabídek. 
 
Otevírání nabídek bylo dokončeno dne 4. 3. 2025 v 10:50 hodin. 
 
 
 
V Turnově, dne 4. 3. 2025  zapsal: Ing. František Balek, 
 osoba oprávněná výkonem zadavatelských 

činností na základě smlouvy 
 
 
 
 
Přílohy: 
Čp o střetu zájmů 


		2025-03-04T10:51:31+0100
	Ing. František Balek




